Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2022 № 34                                                                      с.Сладковское

О награждении Благодарственным письмом

                               Думы Сладковского сельского поселения

Рассмотрев ходатайство председателя Слободо-Туринской районной

местной организации “Всероссийское общество инвалидов” Л.Н.Рубцовой,

руководствуясь Положением “О наградах Сладковского сельского

поселения”, утвержденным решением Думы Сладковского сельского

поселения от 27.10.2016 № 238-НПА,  Дума Сладковского сельского

поселения

          РЕШИЛА:

 1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сладковского

сельского поселения Сайдалиеву Галину Александровну, члена

Пушкаревской первичной ячейки в Слободо-Туринской местной организации

Всероссийского общества инвалидов, за активную жизненную позицию,

большой вклад в дело реабилитации людей с ограниченными возможностями

в Сладковском сельском поселении,  и в связи с празднованием

Международного Дня инвалидов.

          2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения

“Информационный вестник” и разместить на официальном сайте

Сладковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

Сладковского сельского поселения                                             В.А.Потапова